
UCHWAŁA Nr V/30/15
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 19 marca 2015 r.

o przyjęciu informacji o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 oraz
poz. 1072), w związku z § 44 ust. 2 pkt 2 Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek
(Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z  2014 r.  Nr 21)
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się informację o działalności  Burmistrza Ciechocinka między
sesjami, stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Marcin Zajączkowski

1



Załącznik do uchwały Nr V/30/15
Rady Miejskiej Ciechocinka

z dnia 19 marca 2015 r.

INFORMACJA

o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami Rady Miejskiej

30 stycznia 2015 r.

1.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  firmą  GONDEK  STAGE  &  EVENTS  
z Inowrocławia dotyczącą wykonania nagłośnienia i oświetlenia koncertów na
Ciechocińskim  Pikniku  Rodzinnym  w  dniu  1  maja  2015  r.  na  stadionie
sportowym  dla  zespołu  „Golec  uOrkiestra”  i  dwóch  zespołów  coverowych.
Koszt usługi wynosi 15.500,-zł netto + 23% VAT.

2. Burmistrz podpisał umowę z Pracownią Poligraficzną  Spółka Jawna Piotr
Niedlich,  Roman  Szwaba  z  Torunia  dotyczącą  wydruku  4  numerów  Gazety
Samorządu Lokalnego „Zdrój Ciechociński” tj. od stycznia do kwietnia 2015 r.
Wynagrodzenie za zrealizowanie usługi wynosi 8.922,42 zł brutto.

3. Burmistrz podpisał umowę z panem Dariuszem Drzewuckim dot. Wykonania
składu  i  łamania  4  numerów  Gazety  Samorządu  Lokalnego  „Zdrój
Ciechociński”.  Koszt  usługi  wynosi  1.140 zł  brutto za każdy wydany numer
gazety.

4.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  panią  Karolina  Jasińską  na  wydawanie
czasopisma „Zdrój Ciechociński” na czas wydania numerów styczeń - kwiecień
2015  rok.  Do  głównych  obowiązków  zleceniobiorcy  należy:  sprawowanie
funkcji  redaktora  naczelnego,  kierowanie  praca  kolegium  redakcyjnego,
zbieranie  
i kwalifikowanie materiałów do publikacji, wykonywanie fotografii do gazety,
przygotowywanie  do  druku,  organizacja  druku  i  czuwanie  nad  jego
terminowością oraz kolportaż i dokonywanie rozliczeń gazety. Wynagrodzenie
za pełnienie powyższych obowiązków wynosi 866 zł brutto za każdy wydany
numer gazety.

5.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  KPUP „Ekociech”  na  wykonanie  zabiegów
pielęgnacyjnych w obrębie koron drzew w pasach drogowych ulic: Wierzbowa,
Widok, Szmurły, Lorentowicza, Kosmonautów i Mickiewicza (łącznie 370 sztuk

2



drzew).  Termin  wykonania  zamówienia  do  31  marca  2015  r.  Koszt  usługi
wynosi 15.984 zł brutto.

6.  Burmistrz  wystąpił  z  wnioskiem o udzielenie  zamówienia  publicznego na
dostawę mieszanki betonu B-3 (mieszanka cementowo-piaskowa), B-5, B-10,  
B-15  i  B-20  z  przeznaczeniem  na  remonty  i  budowę  nowych  chodników.
Szacunkowa  wartość  przedmiotu  zamówienia  wynosi  99.750,01  zł  brutto.
Termin wykonania zamówienia do 31 grudnia 2015 r.
Zapytanie  o  cenę  na  dostawę  ww.  mieszanek  betonowych  skierowano  do
następujących firm:
- Zakład Produkcji Materiałów Budowlanych „GIPSBUD”, Ciechocinek,
- Centrum Budowalne WINPOL, Ciechocinek,
- KPUP „Ekociech” Sp. z o.o.,
- „BETOR” Składy Budowalne Sp. z o.o., Toruń.

7. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego dot.
usług sprzętowo-transportowych (samochód ciężarowy 6 ton, wózek widłowy,
ciągnik z przyczepą,  koparko/spycharka, multicar)  dla zabezpieczenia prac w
robotach publicznych. Szacunkowa wartość  przedmiotu zamówienia  wynosi
36.750,01  zł  brutto.  Termin  wykonania  zamówienia  do  31  grudnia  2015  r.
Zapytanie o cenę  usług sprzętowo-transportowych dla potrzeb wykonywania
robót publicznych wysłano do następujących firm: 
- Zakład Usługowo-Produkcyjny „BET-BUD” Ciechocinek,
- KPUP „Ekociech”, Ciechocinek,
- PHU „WINPOL”, Ciechocinek,
- PUH Marek Dominiak, Ciechocinek.

8. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego  na
zakup piasku,  cementu  i  żwiru  dla  potrzeb wykonywania  robót  publicznych.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia  wynosi 23.100 zł brutto. Termin
wykonania  zamówienia  do 31 grudnia 2015 r.  Zapytanie  o  cenę  na  dostawę
materiałów  budowlanych  dla  zabezpieczenia  robót  publicznych  skierowano  
do następujących firm:
- PUH Marek Dominiak, Ciechocinek,
- Centrum Budowlane WINPOL, Ciechocinek,
- KPUP „Ekociech” Sp. z o.o.

9. Burmistrz podpisał umowę z p. Januszem U., zamieszkałym przy ul. Widok,
dot.  najmu  pomieszczenia  tymczasowego  składającego  się  z  pokoju  o
powierzchni użytkowej 9,70 m2.  Pomieszczenie wyposażone jest  w instalację
wod.-kan.  
i elektryczność. Miesięczny czynsz dzierżawny za użytkowanie lokalu wynosi
44,66 zł wraz z opłatą za odpady komunalne.

3



10.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Mariuszem  Lewandowskim  prowadzącym
działalność  gospodarczą  w  ramach  firmy:  Usługi  Geodezyjno-Kartograficzne
GEOPOL” z Aleksandrowa Kuj. polegającą na wykonaniu usług geodezyjnych 
(m.in.:  wznowienie  przebiegu  granic  nieruchomości,  podziały  geodezyjne,
ustalenia  znaków  granicznych).  Termin  wykonywania  prac:  do  31  grudnia  
2015 r. Wynagrodzenie zgodnie z ofertą tj.:
 - podział - 1.968,-zł brutto
 - rozgraniczenie – 1.722,-zł brutto,
 - wznowienie – 984,-zł brutto,

11. Burmistrz podpisał umowę z Władysławą Rekowską prowadząca działalność
gospodarczą  pod  nazwą  Studio  Badawczo-Rozwojowe  URBI-EKO  z
Włocławka  na  wykonywanie  projektów  decyzji  o  warunkach  zabudowy  i  o
ustaleniu  lokalizacji  inwestycji  celu  publicznego.  Wynagrodzenie  za
przygotowanie  projektu  każdej  decyzji  wyniesie  140,-zł  brutto.  Termin
wykonywania umowy do 31 grudnia 2015 r.

12.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Kazimierzem  Jóźwiakiem  prowadzącym
działalność  gospodarczą  pod  nazwą  Usługi  Projektowo-Szacunkowe
z Aleksandrowa Kuj.  na wykonywanie operatów szacunkowych nieruchomości
(określenie wartości lokali mieszkalnych i niemieszkalnych, określenie wartości
działki  zabudowanej  i  niezabudowanej  oraz  wyliczenie  udziałów  w
nieruchomościach  wspólnych).  Wynagrodzenie  za  wykonywanie  operatów
zgodne z ofertą tj.:
- działka zabudowana – 344,40 zł brutto,
- działka niezabudowana – 184,50 zł brutto,
- lokal – 246,10 zł brutto,
- udział – 184,50 zł brutto,
Termin obowiązywania umowy do 31 grudnia 2015 r.

13.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Marianną  Adamowicz  z  Broniszewa,
prowadzącą  działalność  gospodarczą  pod  nazwą  Punkt  Zbiórki  Padliny,
dotyczącą  usuwania  padłych  zwierząt  z  terenów  stanowiących  własność
i  będących  w  zarządzie  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek.  Wynagrodzenie  za
realizację  zlecenia  wynosi  216,-zł  brutto  miesięcznie.  Czas  trwania  umowy:
do 31 grudnia 2015 r.

14.  Burmistrz podpisał  umowę z Agnieszką Szarecką z  Papowa Toruńskiego
dotyczącą przyjmowania bezpańskich zwierząt z Gminy Miejskiej Ciechocinek
do Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Toruniu w okresie od stycznia do 31
grudnia 2015 r. Wynagrodzenie za realizację umowy wynosi 22.140,-zł brutto
rocznie oraz 270,60 zł brutto za każde zwierzę dostarczone do schroniska oraz – 

4



w przypadku odbioru zwierzęcia przez schronisko – 1,10 zł za km i 20,00 zł za
godzinę pracy jednego pracownika + VAT.

4 lutego 2015 r.

15. W związku z wymogami przepisów prawa budowlanego nakładającego na
właścicieli  obowiązek  wykonania  przeglądów  budowlanych  obiektów,
Burmistrz przyjął ofertę Dariusza Rybczyńskiego z Ciechocinka prowadzącego
działalność gospodarczą „Usługi Inżynierskie” na ich wykonanie w odniesieniu
do obiektów użyteczności publicznej oraz założenie książek obiektów dla nowo
wybudowanych obiektów. Zlecenie będzie dotyczyło przeglądu następujących
obiektów:
- budynek handlowo-usługowy przy ul. Stolarskiej 6,
- budynek handlowo-usługowy przy ul. Broniewskiego 13,
- pawilony handlowe nr 1, 2, 3 i 4 przy ul. Broniewskiego i Stolarskiej,
- wiaty handlowe przy ul. Broniewskiego,
- budynki wc w parku Sosnowym i parku Tężniowym,
oraz  założenia  książek  obiektów budowlanych  dla  nowych budynków wc w
parku Zdrojowym i przy ul. Armii Krajowej.
Łączna wartość zlecenia wyniesie 4.059,-zł brutto.

16.  Pan  Jacek  Ż.,  zam.  na  nieruchomości  przy  ul.  Nieszawskiej  wystąpił
z wnioskiem o zmianę lokalizacji ławki usytuowanej na wysokości jego posesji.
Według wnioskodawcy osoby korzystające  z  ławki  dokonują zabrudzeń jego
prywatnej posesji (przed dwoma laty uszkodzili samochód). Burmistrz nie widzi
podstaw do zmiany lokalizacji, ponieważ ławki usytuowane są na terenie całego
miasta wzdłuż różnych posesji, a zgłaszany przypadek jest odosobniony.

17.  Burmistrz  przyjął  i  zaakceptował  specyfikację  istotnych  warunków
zamówienia dla przetargu nieograniczonego na dostawę roślin jednorocznych do
obsadzenia  rabat  i  dywanów  kwiatowych  oraz  ich  konserwację.  Termin
składania ofert: 18 lutego 2015 r., wadium 11.000,-zł. Kryterium oceny ofert:
cena  100%.  Zadanie  nie  obejmuje  nasadzeń  w  obszarze  parku  Zdrojowego,
ponieważ  do  obsadzenia  rabat  kwiatowych  i  klombu  w  tym  obszarze
zobowiązany  jest  wykonawca  II  etapu  rewitalizacji   parku.  Okres
obowiązywania umowy od 1 marca do 31 grudnia 2015 r. 

18. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego na
przygotowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
wraz z ekofizjografią i prognozą oddziaływania na środowisko projektowanych
ustaleń  dla  obszaru  położonego  między  ulicami:  Zdrojowa,  Słowackiego,
Kościuszki  i  Widok  o  powierzchni  około  44  ha  (podobszar  „Centralny”,

5



wyodrębniony z obszaru strefy „A” ochrony uzdrowiskowej). Zaproszenia do
złożenia ofert skierowano do następujących wykonawców:
- GIS-PLAN sp. z o.o. Marcin Pelc, Bydgoszcz,
- Katarzyna Podlaska-Krzywiec, Fabianki,
- STUDIO-em Pracownia Studialno Projektowa Elżbieta Matusiak, Włocławek,
- WAMAR Pracownia Projektowania i Nadzoru Wanda Mospinek, Włocławek.
Termin  wykonania  zamówienia:  listopad  2015  r.  Termin  składania  ofert:  
17 lutego 2015 r.

16 lutego 2015 r.

19. Państwo Kazimiera i Jerzy W. wystąpili z wnioskiem o wyrażenie zgody na
zlokalizowanie budynku mieszkalno-usługowego w odległości 4 m od granicy
działki do pasa drogowego ul. Łąkowej, uzasadniając swoją prośbę faktem, iż
większość  budynków  zlokalizowanych  wzdłuż  ul.  Łąkowej  wybudowano  w
takiej właśnie odległości. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe.

20. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ZUMA z Zamościa, działające w imieniu
Orange Polska S.A. wystąpiło z wnioskiem o wyrażenie zgody na ulokowanie
kabla  telefonicznego  w  obszarze  działek  nr  447/11  –  stanowiąca  własność
gminy  i  nr  447/4  –  pozostająca  własnością  Wspólnoty  Mieszkaniowej
Kopernika 7,         w związku z planowaną budową przyłącza telefonicznego.
Burmistrz wyraził zgodę na powyższe.

21.  Przedsiębiorstwo  Handlowo-Usługowe  „TESAN”  z  Przysieka,  działające
w imieniu Polskiej  Spółki  Gazowniczej,  wystąpiło z  wnioskiem o wyrażenie
zgody  na  dysponowanie  gruntem  w  obszarze   działek  nr  2146/2  i  2642/1,
stanowiących własność gminy w celu wykonania przyłącza gazowego średniego
ciśnienia do budynku realizowanego przez Gminę i Ciechocińskie Towarzystwo
Budownictwa Społecznego przy ul. Nieszawskiej 149. Burmistrz wyraził zgodę
na powyższe.

22. Burmistrz przyjął ofertę Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej
sp. z o.o. na wykonanie prac pomiarowych instalacji gazowych i elektrycznych
obiektów użyteczności  publicznej  (przy  ul.  Broniewskiego 13,  Stolarskiej  6a
oraz szalety miejskie). Ceny wykonania pomiarów pozostają na poziomie 2014
roku:
-  przegląd,  sprawdzenie  szczelności,  instalacji,  armatury  oraz  urządzeń
gazowych 
   – 160,-zł netto (drobne nieszczelności zostaną usunięte nieodpłatnie);
- pomiary instalacji elektrycznej:
      * badanie obwodu 1-fazowego – 8,-zł netto,

6



      * badanie obwodu 3-fazowego – 9,-zł netto,
      * pomiary zerowania 1 pkt – 6,-zł netto,
      * badanie uziemienia 1 obw. – 9,-zł netto,
      * pomiary instalacji odgromowej – złącze – 9 ,-zł netto,
      * pomiary wyłączników róż./prądowych – 7,-zł netto,
      * usunięcie, naprawa, powtórny pomiar – 14,-zł na 1 pkt
23.  Burmistrz  zlecił  Zakładowi  Kominiarskiemu  G.  Trajdrowskiego
z Ciechocinka wykonanie prac kontrolno-kominiarskich w budynkach:
- przy ul. Broniewskiego 13,
- przy ul. Stolarskiej 6A,
- szalet w parku Tężniowym,
- szalet i pawilony handlowe na targowisku miejskim przy ul. Piekarskiej 2,
za łączną kwotę 190,-zł brutto.

24.  Pani  Janina  P.,  zamieszkała  przy  ul.  Nieszawskiej,  wystąpiła  w  imieniu
własnym oraz  sąsiadów z  wnioskiem o oznakowanie  na  tablicy  kierunkowej
numeracji  posesji  zlokalizowanych  w  jednej  z  bocznych  dróg  przy  ul.
Nieszawskiej.  Burmistrz  poinformował  wnioskodawczynię,  iż  tego  typu
działania mogą być zrealizowane przez właścicieli prywatnych nieruchomości
na koszt własny.

25.  Burmistrz podpisał  umowę firmą SKANSKA S.A. dot.  realizacji  zadania
inwestycyjnego pn. „Przebudowa nawierzchni ul. Sportowej wzdłuż tężni nr 2 –
II etap”.  Termin realizacji  do 30 czerwca br.  Okres gwarancji  5 lat.  Wartość
umowy 102.161,21 zł + VAT.

26.  W  odpowiedzi  na  zapytanie  cenowe  dotyczące  naprawy  i  konserwacji
oświetlenia ulicznego stanowiącego własność gminy wpłynęły trzy oferty:
- Zakład Elektryczny M. Tomaszewski ze Słońska Dolnego – oferta na kwotę
13.000,-zł netto,
-  Zakład Instalacji  Elektrycznej  J.  Kielecki  z  Ciechocinka – oferta na kwotę
18.089,-zł brutto,
- Zakład Instalacji i Pomiarów Elektrycznych M. Nowak z Wołuszewa – oferta
na kwotę 13.800,-zł netto.
Zakres prac obejmuje:
- zakup i montaż opraw LUNA 100 W – 4 szt.,
- zakup i montaż opraw SGS 100 W – 3 szt.,
- zakup i montaż żarówek metalohalogenkowych 100 W – 10 szt.,
- prostowanie słupa – 1 szt.,
- wymiana układów zapłonowych – 2 szt.,
- wymiana poliwęglanów – 5 szt.,
-  wymiana  uszkodzonych  żarówek  i  bezpieczników  w  ilości  90  szt.
stanowiących własność Gminy Miejskiej Ciechocinek,

7



- wymiana żarówek sodowych.
Burmistrz  wybrał  ofertę  Zakładu Elektrycznego  Mirosława  Tomaszewskiego,
która jest ofertą z najniższą ceną.

27. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na  realizację  zadania  pn.  „Budowa  oświetlenia  ulicznego  drogi
dojazdowej  do  cmentarza  komunalnego  w  Ciechocinku”.  Szczegółowy  opis
przedmiotu zamówienia obejmował:
- wykonanie kablowej linii oświetleniowej oraz montaż słupów i opraw wraz
z robotami towarzyszącymi (zastosować słupy z herbem Ciechocinka),
- przeprowadzenie wszelkich wymaganych prób i pomiarów oraz uruchomienie
wykonanego oświetlenia,
- uzyskanie  decyzji na użytkowanie,
-  obsługę  geodezyjną  inwestycji  wraz  z  geodezyjną  inwentaryzacją
powykonawczą,
- opracowanie zmiany organizacji ruchu na czas prowadzenia robót,
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi  118.927,29 zł.
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:
- AMZ ELEKTRO Sp. z o.o., Toruń
-  Przedsiębiorstwo  Robót  Ogólnobudowlanych  „ELEKTROINSTAL”  Adam,
Jarosław i Piotr Krzemińscy Spółka Jawna, Ostróda,
- Energo – Inwest  Jacek Mielczarek, Dębe p-ta Serock, 
- Zakład Instalacji i Pomiarów Elektrycznych Mariusz Nowak Wołuszewo, p-ta
Ciechocinek 
- Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MONTER  Łęg Witoszyn, p-ta Fabianki.
Wpłynęły dwie oferty: 
- AMZ ELEKTRO Sp. z o.o. – z ceną 72.201,00 zł brutto,
- Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MONTER – z ceną 60.168,86 zł brutto.
 Wybrano ofertę Przedsiębiorstwa Wielobranżowego MONTER, która obejmuje
całość zamówienia i jest ofertą z najniższą ceną. Burmistrz zatwierdził wybór
oferty.

28. PHU PRALTEX złożyło wniosek o przedłużenie umowy dzierżawy lokalu
użytkowego  znajdującego  się  na  zapleczu  budynku  Broniewskiego  13.
Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie umowy na okres od 1 lutego do 31
grudnia br. ustalając czynsz miesięczny w kwocie 310,-zł netto + VAT.

29. Burmistrz skierował zamówienie do Zakładu Wielobranżowego „SOPEL”
z Białych Błot  na dostawę i montaż szyb do wiaty autobusowej w cenie 140,-zł
netto za 1 m2 (łącznie ok. 5,8 m2).

8



30. W związku z zaplanowanym wydrukiem informatora – folderu reklamowego
w języku niemieckim (5.000 szt.), w odpowiedzi na zapytanie cenowe wpłynęły
następujące oferty:
- Agencja NOVA z Torunia – 1.990,-zł netto,
- Agencja Reklamowa TRN z Torunia – 2.540,-zł netto,
- ANDRUS z Warszawy – 2.200,-zł netto,
- FHP SILIVAN J. Popławski, Ciechocinek- 2.860 zł netto,
- Studio Reklamy Degraf, Ciechocinek- 2.200 zł netto.
Jako  ofertę  najtańszą  wybrano  Agencję  NOWA  z  Torunia,  która  wykona
5.000 szt. folderów za 1.990,-zł netto.

31. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na  zakup  plenerowych  barierek  ochronnych  (75  szt.  barierek
lekkich stalowych i 10 szt. barierek ciężkich z podestem). Szacunkowa wartość
przedmiotu  zamówienia  wynosiła  19.000,-zł  brutto.  Zaproszenia  do  złożenia
oferty skierowano do 5 wykonawców, którzy złożyli następujące oferty:
- KST K. Stanek, Podrzecze – 18.534,-zł brutto,
- Rubo-Konstrukcje sp. z o.o., Rumia – 23.031,75 zł brutto,
- event-factory s.c, K. Koper, S. Gdula, Kraków – 23.985,-zł brutto,
- Salvada Kokoszyński Garncarz, Przecław – 22.752,54 zł brutto,
- Rew-Ton sp. z o.o., Warszawa – 29.058,75 zł brutto.
Wybrana została oferta z najniższą ceną, tj. KST Krzysztof Stanek z Podrzecza.

32.  Burmistrz  podjął  decyzję  o  zleceniu  firmie  Azazyl  Film  Bartłomieja
Wieloszewskiego  z  Gdańska  przygotowanie  15-sekundowego  spotu
reklamowego za wynegocjowaną cenę 1.400,-zł brutto, celem emisji w kinach
sieci Multikino.

33.  W związku  z  koniecznością  zapewnienia  ochrony  na  3  piknikach,  które
odbędą  się  w  roku  bieżącym w Ciechocinku  (imprezy  masowe)  skierowane
zapytanie cenowe do pięciu toruńskich firm:
- Solid Security,
- Taurus Ochrona Group,
- Delta Security,
- Agencja Ochrony Scorpion,
- Auto-Trezor.
Oferty wpłynęły tylko od dwóch firm:
- Auto-Trezor –19 zł netto za osobę za 1 godz. 
- TAURUS OCHRONA Group – 24,48 zł netto za osobę za 1 godz.
Wybrana została oferta z niższą ceną, tj. Koncesjonowany Zakład Ochrony Osób
i Mienia „Auto-Trezor” z Torunia.

9



34.  Firma  B-5  sp.  z  o.o.  zarządzająca  Hotelem  Łazienki  II,  wystąpiła  z
inicjatywą  utworzenia  w swym obiekcie  „Muzeum architektury,  architektury
krajobrazu         i technik związanych z procesami wykorzystania źródeł solanki
ciechocińskiej”, prosząc o akceptację dla przedmiotowej inicjatywy. Burmistrz,
po uzyskaniu informacji, że Urząd Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków nie
wnosi  zastrzeżeń,  popiera  realizację  przedłożonego  pomysłu.  Jednocześnie
Burmistrz   zasugerował  omówienie  tematu  z  przedstawicielami  Spółki  PUC
S.A.

35.  Burmistrz  wystąpił  z  wnioskiem o udzielenie  zamówienia  na  wykonanie
malowania elementów drewnianych Teatru Letniego. Szczegółowy zakres prac
obejmuje: roboty malarskie i renowacyjne przy elewacji północnej, południowej
i zachodniej zabytkowego budynku Teatru Letniego: naprawa deskowania ścian,
oczyszczenie,  zabezpieczenie  i  dwukrotne  malowanie  płotków,  struganych
elementów  drewnianych  i  wypełnień  z  listew  konstrukcji  podcieni  według
kosztorysu inwestorskiego. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto
wynosi  5.486,07  zł.  Zaproszenia  do  złożenia  oferty  skierowano  do
następujących wykonawców:
- Ceres sp. z o.o., Grudziądz;
- Kompleksowa Obsługa Budownictwa "JARDEJ" Radosław Jerzy Jastrzębski,
Kowalewo Pomorskie;
- Zakład Budowlany Grzegorz Kułaczkowski, Toruń;
- LUX, Bydgoszcz;
- Restauro, Toruń;
- Relief, Toruń.

36.  Zarząd  Polskiego  Związku  Wędkarskiego   Koło  Ciechocinek  wystąpił
z  wnioskiem  o  dofinansowanie  zakupu  nagród  dla  uczestników  zawodów
wędkarskich w 2015 r. w kwocie 2.000,-zł. Nagrody miałyby być przeznaczone
dla  uczestników  zawodów  otwierających  sezon  wędkarski  (o  puchar
Burmistrza),  z  okazji  Dnia  Dziecka oraz zawody kończące sezon wędkarski.
Burmistrz pozytywnie ustosunkował się do złożonego wniosku.

37. Kujawsko-Pomorskie Centrum Kultury w Bydgoszczy wystąpiło z prośbą
dotyczącą współorganizacji 14. Finału Kujawsko-Pomorskiego Młodzieżowego
Przeglądu  Piosenki  „Debiut  15”,  który  miałby  się  odbyć  w  Ciechocinku
w terminie od 9 do 13 czerwca br. Organizatorzy wnoszą o ufundowanie nagród
oraz  sfinansowanie  nagłośnienia  i  oświetlenia  koncertu  finałowego  oraz
udostępnienia muszli koncertowej, a w razie niepogody Teatru Letniego.
Burmistrz  zadeklarował  nieodpłatne  udostępnienie  obiektów  (muszli
koncertowej w parku Zdrojowym lub Teatru Letniego), sfinansowanie kosztów
nagłośnienia  w  kwocie  około  2.500,-zł,  uporządkowanie  terenu  oraz
sfinansowanie 5 nagród    o łącznej wartości 500,-zł.

10



38.  Lous  Chaves  ponownie  wystąpił  z  wnioskiem  o  wyrażenie  zgody  na
możliwość prowadzenia działalności muzycznej zespołu Native w okresie od 1
maja do          30 września w obszarze ciechocińskiego deptaka. Burmistrz
wyraził zgodę na udostępnienie terenu, jednak w przypadku pojawienia się skarg
na uciążliwości wynikające ze zbyt głośnego odtwarzania muzyki, zgoda może
zostać cofnięta. Kierownik Biura Promocji przedstawi Burmistrzowi propozycję
lokalizacji działalności muzycznej wnioskodawcy.

23 lutego 2015 r.

39. Burmistrz przyjął  informację dotycząca realizacji  zadania  inwestycyjnego
„Budowa budynku mieszkalnego 36-lokalowego przy ul.  Nieszawskiej  149 b
w Ciechocinku z 15-toma lokalami na wynajem i 21 lokalami komunalnymi”.
Budynek będzie  podzielony na  dwie bryły:  segment  „A” z  mieszkaniami  na
wynajem  i  segment  „B”  z  mieszkaniami  komunalnymi.  Budynek  będzie
4-kondygnacyjny  (3  kondygnacje  naziemne  i  1  podziemna).  Powierzchnia
zabudowy wynosi 700,70 m2, a powierzchnia użytkowa mieszkań 1.381,10 m2

(segment „A” – 593,07 m2 i segment „B” 788,03 m2). 
Zestawienie lokali mieszkalnych:
- segment „A” – 15 lokali na wynajem: 6 dwupokojowych i 9 jednopokojowych,
- segment „B” – 21 mieszkań komunalnych: 3 jednopokojowe i 18 dwupokojo-
wych.
4 grudnia 2013 r. został rozstrzygnięty przetarg nieograniczony na opracowanie
kompletnej  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  na  zadanie  i  została
wybrana  oferta  Zakładu  Projektowania  i  Usług  Budowlanych  „BENBUD”
inż. Benedykt Reder z Grudziądza za kwotę 41.020,50 zł brutto, w tym:
- część komunalna na kwotę 17.092,08 zł brutto,
- część na wynajem – 23.928,42 zł brutto.
Umowa na wykonanie zadania została zawarta 16 grudnia 2013 r., a 21 marca
2014  r.  Starosta  Aleksandrowski  zatwierdził  projekt  budowlany  i  udzielił
pozwolenia na budowę. Następnie 3 kwietnia 2014 r. ogłoszony został przetarg
nieograniczony  na  realizację  zadania.  Otwarcie  ofert  nastąpiło  23  kwietnia,
a  9  maja  2014  r.  wybrana  została  oferta  Przedsiębiorstwa  Wielobranżowo-
Usługowo-Produkcyjnego „Przembud” sp. z o.o. z Włocławka z najniższą ceną
spośród ofert  nie  podlegających odrzuceniu.  Ostateczna cena  przyjętej  oferty
wynosiła 3.341.630,88 zł (część komunalna – 1.897.780,53 zł brutto, część na
wynajem  –  1.443.850,35  zł  brutto).  Umowa  została  zawarta  26  maja,
z planowanym terminem zakończenia 30 czerwca 2015 r.
Zaangażowanie rzeczowe wynosi 78%, natomiast finansowe 64%.
Planowany  koszt  budowy  po  dokonaniu  korekt  związanych  z  przetargami
i  zmianami  umowy  z  ENERGĄ  i  Polską  Spółką  Gazownictwa  wynosi
3.756.398,23 zł.

11



40. Burmistrz przyjął informację dot. przetargu na wynajem szaletu miejskiego
w  parku  Zdrojowym.  Ponieważ  przetarg  był  nieskuteczny  Burmistrz  wydał
zarządzenie  w sprawie ponownego ogłoszenia  przetargu na wynajem szaletu.
Skład komisji przetargowej: A. Szczepanowski, B. Zakrzewska, Z. Jakubowski.
Warunki  przetargu  pozostają  bez  zmian  (cena  wywoławcza  500,-zł  czynszu
miesięcznie, wadium 2.000,-zł, postąpienie min. 50,-zł).

41. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenia zamówienia
publicznego  na  realizację  zadania  pn.  „Budowa  oświetlenia  ulicznego  ulic:
Broniewskiego,  Przejazd,  Stolarskiej,  Strażackiej,  Piekarskiej  i
Hermanowskiego  w  Ciechocinku”.  W  postępowaniu  wpłynęły  następujące
oferty: 
- Konsorcjum Energa Operator Logistyka Sp. z o.o., Płock i FRB „Lipowski”
S.J.  Mieczysław i Grzegorz Lipowski, Płock na kwotę 616.222,95 zł brutto;
- PKP Energetyka S.A. Zakład Kujawski, Bydgoszcz na kwotę 605.258,73 zł
brutto;
- Konsorcjum ELTOP  Sp.j.  Wasiniak, Piskorski, Grabowski i P.P.U.H.  ELTOM
Piotr Osowski z Torunia z ceną 664.200,00 zł brutto;
- Energo – Inwest  Jacek Mielczarek, Dębe na kwotę 474.805,49 zł brutto
- AMZ ELEKTRO Sp. z o.o., Toruń na kwotę 533.820,00 zł brutto;
-  INENERGIA  Sp.  z  o.o.  Spółka  Komandytowa,  Inowrocław  na  kwotę
745.379,80 zł brutto;
- ELTEL Sp. z o.o., Poznań na kwotę 518.358,85 zł brutto;
- SPORTSYSTEM Sp. z o.o., Aleksandrów Kujawski 570.822,80 zł brutto;
Z  postępowania  zostało  wykluczone  konsorcjum  ELTOP   Sp.j.   Wasiniak,
Piskorski, Grabowski oraz P.P.U.H.  ELTOM Piotr Osowski z Torunia, z powodu
niespełnienia warunku dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia. 
Wybrana  została  oferta  firmy  Energo  –  Inwest  Jacek  Mielczarek,  która  jest
ofertą z najniższą ceną spośród ofert nie podlegających odrzuceniu. Ostateczna
cena przyjętej oferty wynosi 474.805,49 zł brutto. Termin realizacji 30 czerwca
2015  r.  Zawarcie  umowy  nastąpi  6  marca  br.  Burmistrz  zatwierdził  wybór
komisji.

42. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na  pełnienie  funkcji  inspektora  nadzoru  inwestorskiego  branży
elektrycznej dla zadania „Budowa oświetlenia ulicznego ulic: Broniewskiego,
Przejazd, Stolarskiej, Strażackiej, Piekarskiej i Hermanowskiego w Ciechocinku
wraz  z  robotami  towarzyszącymi”.  Szacunkowa  wartość  przedmiotu
zamówienia  brutto  wynosi  9.471,00  zł.  Zaproszenie  do  złożenia  oferty
skierowano do trzech wykonawców, którzy złożyli następujące oferty:
- Zakład Instalacyjno-Montażowy, Aleksandrów Kujawski – 5.222,86 zł brutto,

12



- Usługi Projektowe Bartłomiej Bartczak, Aleksandrów Kujawski – 7.122,08 zł
brutto,
- Proj-Bud Maciej Maliszewski, Aleksandrów Kujawski – 8.071,69 zł brutto.
Wybrano ofertę Zakładu Instalacyjno-Montażowego z Aleksandrowa Kuj., która
spełnia wymogi postępowania i jest ofertą z najniższą ceną. Burmistrz podpisał
stosowną umowę.

43.  Burmistrza  zapoznał  się  z  protokołem  postępowania  o  udzielenie
zamówienia publicznego na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego
branży  elektrycznej  dla  zadania  „Budowa  oświetlenia  ulicznego  drogi
dojazdowej  do  cmentarza  komunalnego  w  Ciechocinku  wraz  z  robotami
towarzyszącymi”. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi
1.476,00 zł.
Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  trzech  wykonawców,  którzy
złożyli następujące oferty:
- Zakład Instalacyjno-Montażowy, Aleksandrów Kujawski – 1.100,-zł brutto,
-  Usługi  Projektowe Bartłomiej  Bartczak,  Aleksandrów Kujawski  –  1.600,-zł
brutto,
- Proj-Bud Maciej Maliszewski, Aleksandrów Kujawski – 1.800,-zł brutto.
Wybrano ofertę Zakładu Instalacyjno-Montażowego z Aleksandrowa Kuj., która
spełnia wymogi postępowania i jest ofertą z najniższą ceną. Burmistrz podpisał
umowę z wykonawcą.

44.  Burmistrz  zapoznał  się  z  protokołem  postępowania  na  udzielenie
zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  realizacje
zadania  pn.  „Przebudowa  nawierzchni  ul.  Kwiatowej  w Ciechocinku  wraz  z
budową  kanalizacji  deszczowej  i  oświetlenia”.  Wartość  zamówienia  została
określona na kwotę 642.613,55 zł brutto. Postepowanie przeprowadziła komisja
w  składzie:  przewodniczący  –  Marian  Ogrodowski,  członkowie  –  Sylwia
Kucińska, Andrzej Szczepanowski i Jerzy Szczepaniak. Zestawienie ofert:
- Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „AFFABRE” Sp. z o.o., Bydgoszcz z
ceną 531.698,29 zł brutto;
- TRADE COMPANY „DELTA” Sp. z o.o.,  Grudziądz z ceną 463.574,60 zł
brutto;
- EURO-SYSTEM Rosochowicz Łukasz, Toruń z cena 410.285,84 zł brutto;
-  Zakład  Robót  Drogowo  Budowlanych  DROGBUD  Michał  Podralski,
Krojczyn, p-ta Dobrzyń nad Wisłą z ceną 440.082,93 zł brutto;
-  Przedsiębiorstwo  Handlowo-Usługowe  DAWBUD,  Włocławek  z  ceną
527.118,16 zł brutto;
-  Firma Inżynieryjno Drogowa „DROGTOM” Sp.  z  o.o.,  Włocławek z  ceną
497.483,51 zł brutto;
-  SPORTSYSTEM Sp.  z  o.o.,  Aleksandrów  Kujawski  z  ceną  582.671,83  zł
brutto;

13



- Handel i  Usługi Budowlane „ER-BRUK” Awetisyan Karen, Wielgie z ceną
486.752,25 zł brutto.
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę  EURO-SYSTEM Rosochowicz Łukasz z
Torunia z ceną 410.285,84 zł brutto. Wybrana oferta jest ofertą z najniższą ceną
spośród  ofert  niepodlegających  odrzuceniu  i  spełnia  wymogi  zawarte
Specyfikacji  Istotnych Warunków  Zamówienia.  Burmistrz zatwierdził  wybór
komisji i podpisał stosowną umowę.

45.  Burmistrza  zapoznał  się  z  protokołem  postępowania  o  udzielenie
zamówienia publicznego na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego
branży  elektrycznej  dla  zadania  „Przebudowa  nawierzchni  ul.  Kwiatowej  w
Ciechocinku wraz z budową kanalizacji deszczowej i oświetlenia”. Szacunkowa
wartość  przedmiotu  zamówienia  brutto  wynosi  1.057,80  zł.  Zaproszenie  do
złożenia oferty skierowano do trzech wykonawców, którzy złożyli następujące
oferty:
- Zakład Instalacyjno-Montażowy, Aleksandrów Kujawski – 600,-zł,
- Usługi Projektowe Bartłomiej Bartczak, Aleksandrów Kujawski – 900,-zł,
- Proj-Bud Maciej Maliszewski, Aleksandrów Kujawski – 1.100,-zł. 
Wybrano ofertę Zakładu Instalacyjno-Montażowego z Aleksandrowa Kuj., która
spełnia wymogi postępowania i jest ofertą z najniższą ceną. Burmistrz podpisał
stosowną umowę.

46. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na  pełnienie  funkcji  inspektora  nadzoru  inwestorskiego  branży
drogowej dla zadania „Przebudowa nawierzchni ul. Kwiatowej w Ciechocinku
wraz  z  budową  kanalizacji  deszczowej  i  oświetlenia”.  Szacunkowa  wartość
przedmiotu zamówienia brutto wynosiła  4.305,00 zł. Zaproszenie do złożenia
oferty skierowano do dwóch wykonawców, którzy złożyli następujące oferty:
- Projektowanie i Nadzory Budowlane Tarek Drak Sbahi, Włocławek – 3.000,-zł
brutto,
- Adam Szmidt, Ciechocinek – 1.200,-zł brutto. 
Wybrano  ofertę  p.  Adama  Szmidta  z  Ciechocinka,  która  spełnia  wymogi
postępowania  i  jest  ofertą  z  najniższą  ceną.  Burmistrz  podpisał  umowę
z wykonawcą.

47. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na  pełnienie  funkcji  inspektora  nadzoru  inwestorskiego  branży
sanitarnej dla zadania „Przebudowa nawierzchni ul. Kwiatowej w Ciechocinku
wraz  z  budową  kanalizacji  deszczowej  i  oświetlenia”.  Szacunkowa  wartość
przedmiotu  zamówienia  brutto  wynosi  1.205,40  zł.  Zaproszenie  do  złożenia
oferty skierowano do firmy Projektowanie i Nadzory wod-kan, Jan Kretkowski
z  Małej  Nieszawki,  która  złożyła  ofertę  na  kwotę  738,-zł  brutto.  Komisja

14



wybrała  ofertę,  ponieważ spełnia  wymogi postępowania.  Burmistrz podpisał
stosowną umowę.

48. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na  pełnienie  funkcji  inspektora  nadzoru  inwestorskiego  branży
drogowej dla zadania „Przebudowa nawierzchni ul. Sportowej wzdłuż tężni nr 2
– II etap”. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 1.845,00
zł. Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do dwóch wykonawców, którzy
złożyli następujące oferty:
- Projektowanie i Nadzory Budowlane Tarek Drak Sbahi, Włocławek – 1.400,-zł
brutto,
- Adam Szmidt, Ciechocinek – 550,-zł brutto.
Wybrano  ofertę  p.  Adama  Szmidta  z  Ciechocinka,  która  spełnia  wymogi
postępowania  i  jest  ofertą  z  najniższą  ceną.  Burmistrz  podpisał  stosowną
umowę.
49. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji odbiorowej dla
dokonania  czynności  otwarcia  i  przejęcia  do  zasobów  Gminy  lokalu
użytkowego przy ul. Zdrojowej 2B oraz sporządzenia inwentaryzacji w związku
z wygaśnięciem umowy i całkowitym brakiem kontaktu z Dzierżawcą. Skład
komisji:  Janusz  Hawik  –  przewodniczący,  członkowie  -  Joanna  Rutkowska,
Zbigniew Jakubowski.
           
50.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  do
przygotowania          i przeprowadzenia przetargu na remont nawierzchni ul.
Zdrojowej  w  Ciechocinku  (od  ul.  Ogrodowej  do  ul.  Kościuszki  -  bez
poszerzenia  przy  ul.  Żelaznej).  Przetarg  nieograniczony  przygotuje  i
przeprowadzi  komisję  w  składzie:  przewodniczący  –  Marian  Ogrodowski,
członkowie – Sylwia Kucińska i Andrzej Szczepanowski. Termin realizacji  30
czerwca 2015 r.  Kryterium oceny ofert  –  cena 100%. Wadium 18.000,00 zł.
Termin składania ofert 10 marca 2015 r.

51.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie   powołania  komisji  do
przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  w  formie  zaproszenia  do
złożenia  oferty  na  opracowanie  projektu  adaptacji  budynku  przy  ul.
Mickiewicza 10 na Ośrodek Dziennego Pobytu. Termin realizacji 30 września
2015 r. Kryterium oceny ofert – cena 100%. Termin składania ofert 12 marca
2015  r.  Dla  przygotowania  
i  przeprowadzenia  postępowania  Burmistrz  powołał  komisję  w  składzie:
przewodniczący - Marian Ogrodowski, członkowie - Sylwia Kucińska, Andrzej
Szczepanowski. 

52.  W  związku  z  koniecznością  uregulowania  stanu  prawnego  gruntów
stanowiących  własność  p.p.  Aleksandry  i  Józefa  K.  o  powierzchni  14  m2,

15



wykorzystywanych jako fragment łącznika ul.  Broniewskiego z ul.  Zdrojową
(dz. nr 522/1) i działki stanowiącej własność gminy o pow. 37 m2, wgrodzonej
do   nieruchomości  Broniewskiego  11,  Burmistrz  zlecił  wykonanie  operatów
szacunkowych w celu określenia  wartości  przedmiotowych gruntów. Wartość
działki  prywatnej  rzeczoznawca  określił  na  7.400,-zł,  a  działki  gminnej  na
21.000,-zł.  Burmistrz poinformował zainteresowanych o dokonanej wycenie i
wystąpił z prośbą o zajęcie stanowiska odnośnie przeprowadzenia zamiany.

53.  Energia  Projektowanie  Group  sp.  z  o.o.  wystąpiła  z  wnioskiem  o
uzgodnienie przebiegu trasy kabla oraz o wyrażenie zgody na wejście na działkę
nr 2287/4 (pobocze ul.  Bema) w celu ułożenia przyłącza energetycznego dla
zasilenia w energię elektryczną budynku mieszkalnego. Burmistrz wyraził zgodę
na powyższe po spełnieniu następujących warunków:
- uzyskania zgody na zajęcie pasa drogowego i uiszczenia stosownych opłat;
- prowadzenia robót w sposób nieuciążliwy dla innych użytkowników jezdni; 
- odtworzenia nawierzchni drogi w obszarze, w którym prowadzone będą prace
do stanu pierwotnego;
-  uiszczenia  opłat  rocznych  z  tytułu  umieszczenia  urządzeń,  które  nie  są
związane z funkcjonowaniem drogi w pasie drogowym,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi
przełożenie sieci na koszt wnioskodawcy,
- przeprowadzenia przyłącza według załączonego projektu.

54. Pan Dominik B. z Ciechocinka wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na
rozstawienie  w  obszarze  parku  Zdrojowego  urządzeń  stanowiących
wyposażenie  parku  rozrywki  dla  dzieci.  Wniosek  dotyczy  dzierżawy  90  m2

gruntu  zlokalizowanego  na  wysokości  restauracji  „Pałacyk”.  Ze  względu  na
trwające  prace  inwestycyjne  w  chwili  obecnej  Burmistrz  nie  może  wyrazić
zgody na wydzierżawienie terenu.

55. W nawiązaniu do wniosku p. Anety i Krzysztofa K. w sprawie wyrażenia
zgody  na  usytuowanie  ściany  nowo  projektowanego  budynku  mieszkalnego
(dz.  nr  345/4 zlokalizowana w drugim rzędzie  zabudowy ul.  Wołuszewskiej)
w granicy   z działkami stanowiącymi własność gminy, Burmistrz poinformował
wnioskodawców, że zgodnie z obowiązującymi przepisami minimalna odległość
budynku od granicy działki powinna wynosić 3 m i zachowanie takiej odległości
zaproponował.

56. Burmistrz podpisał umowę z firmą „INŻYNIERIUM” inż. Marek Demski na
wykonywanie  dozoru  i  bieżącej  kontroli  wszystkich  komór  technicznych
fontann i zbiorników wodnych, obejmujących:
-  bieżącą  obsługę  iluminacji  świetlnej  fontanny  Windsor  i  jej  demontaż  po
okresie zimowym,

16



- uruchomienie po okresie zimowym: 
    • fontanny Windsor, 
    • fontann: Jaś i Małgosia, Żabka, dwóch fontann pływających GRUNDFOS i
MESNER, uzdatnianie wody do stawu w parku Zdrojowym, 
    •  czterech  fontann  fitoterapii,  zbiorników  wodnych  1-5  oraz  zbiornika
wodnego nr 6 wraz z fontanną na terenie parku Tężniowego, zrealizowanych w
ramach odnowy funkcji publicznych zdegradowanych terenów uzdrowiskowych
     • fontanny radosnej,  czterech kurtyn, zbiornika wodnego wraz z komorą
technologiczną, znajdujące się na obszarze zieleńca za Teatrem Letnim.

57.  Burmistrz  przyjął  informację  dot.  przygotowania  do  rekrutacji  dzieci  do
przedszkoli na nowy rok szkolny 2015/2016. Zasady naboru pierwszego etapu
reguluje ustawa. Ze względu na konieczność uregulowania trybu drugiego etapu
naboru  dzieci  (ustalenie   dodatkowych  kryteriów)  przygotowany  zostanie
projekt uchwały Rady Miejskiej. Termin rozpoczęcia naboru został określony na
1 kwietnia 2015 r.

58. W nawiązaniu do wniosku Louisa Chavesa dot.  prowadzenia działalności
muzycznej  na  deptaku,  Burmistrz  wskazał  możliwą  lokalizację,  tj.  drugie
wejście na Partery Helwiga od strony deptaka. Jednocześnie Burmistrz zakazał
działalności handlowej, poza sprzedażą płyt zespołu wnioskodawcy.

59. Burmistrz podpisał umowę z Koncesjonowanym Zakładem Ochrony Osób
i  Mienia  „Auto-Trezor”  z  Torunia  na  ochronę trzech imprez  plenerowych w
cenie 2.280,-zł + VAT za każdą imprezę (Majowy Piknik Rodzinny – 1 maja,
Piknik  „Na  rozpoczęcie  wakacji”  –  4  lipca  i  Ciechociński  Piknik  „Pod
Tężniami” – 29 sierpnia br.).

27 lutego 2015 r.

60.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  22  Wojskowym Szpitalem Uzdrowiskowo-
Rehabilitacyjnym  SP  ZOZ  dot.  wydania  foldera  zawierającego  mapkę
Ciechocinka i spis teleadresowy obiektów oraz umieszczenia w nim 2 modułów
reklamowych. Koszt usługi wynosi 800 zł netto.

61. Burmistrz podpisał umowę z PW „Medical Tourist” Sp. z o.o. dot. wydania
foldera  zawierającego mapkę Ciechocinka i  spis  teleadresowy obiektów oraz
umieszczenia  w nim 2  modułów reklamowych.  Koszt  usługi  wynosi  800  zł
netto.

17



62. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
na remont łazienki chłopców na I piętrze. Zapytania ofertowe skierowano do
pięciu firm, które złożyły następujące oferty:
- Zakład Remontowo-Budowlany Janusz Stępiński, Aleksandrów Kuj – 31.400
zł brutto,
- Zakład Remontowo-Budowlany S.C. Marian Rynicki, Służewo – 39.238,85 zł
brutto,
- Zakład Ogólnobudowlany „Lewpol” Mirosław Muszyński, Aleksandrów Kuj.
-28.572,73 zł brutto,
-  Zakład  Instalacyjno-Budowlany  „Instaldom  III”  Piotr  Gębka,  Włocławek
-28.167,00 zł brutto,
-  Zakład  Ogólnobudowlany  Paweł  Lamparski,  Aleksandrów  Kujawski  brak
oferty.
Komisja  dokonała  wyboru  oferty  z  najniższą  ceną  tj.  Zakładu  Instalacyjno-
Budowlanego  „Instaldom III” za kwotę 28.167 zł brutto.

63.  Burmistrz  podpisał  porozumienie  o  współpracy  w  zespole
interdyscyplinarnym  z  Komendą  Powiatową  Policji  w  Aleksandrowie
Kujawskim  dot.   współpracy  w  zakresie  tworzenia  i  skutecznej   realizacji
ustawowych  zadań  Zespołu  Interdyscyplinarnego  na  rzecz  przeciwdziałania
pomocy w rodzinie.         Zadaniem zespołu jest integrowanie i koordynowanie
działań  wszystkich  podmiotów  porozumienia  oraz  specjalistów  w  zakresie
przeciwdziałania przemocy w rodzinie, w szczególności przez:
- diagnozowanie problemu przemocy w rodzinie,
-  podejmowanie  działań  w  środowisku  zagrożonym  przemocą  w  rodzinie
mających na celu przeciwdziałanie temu zjawisku,
- inicjowanie interwencji w środowisku dotkniętym przemocą,
-  rozpowszechnianie  informacji  o  instytucjach,  osobach  i  możliwościach
udzielania pomocy w środowisku lokalnym, 
- inicjowanie działań w stosunku do osób stosujących przemoc w rodzinie.
Do  prac  w  Zespole  Interdyscyplinarnych  Komendant  Powiatowy  Policji
deleguje podinsp. Marcina Buliżańskiego.

64. Burmistrz przyjął informację dotyczącą zaawansowania prac budowalnych
związanych  z  zadaniem  pod  nazwą  „Przebudowa  nawierzchni  al.  700-lecia
z odwodnieniem (od ul. Nieszawskiej do granicy miasta) wraz z przebudową
nawierzchni w ul. Nieszawskiej z odwodnieniem (od al. 700-lecia do granicy
miasta)  i  ul.  Nowej  z  odwodnieniem”.  Zadanie  jest  realizowane  przez
konsorcjum firm:  Zakład Instalacji  Sanitarnych C.O. i  Gaz „KENEZ” Zenon
Rakoca                   z Włocławka oraz Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót
Drogowych Sp. z o.o. Nowa Wieś z Kruszyna.
Stopień zaawansowania prac dot. ul. Nowej:
- kanalizacja deszczowa -100% wykonania,

18



- roboty drogowe - prace drogowe będą realizowane w kwietniu.
Stopień zaawansowania prac dot. al. 700-lecia:
- kanalizacja deszczowa - 70% wykonania,
- roboty drogowe - 10% wykonania; prace będą realizowane w miesiącu marcu.
Stopień zaawansowania prac dot. ul. Nieszawskiej:
- kanalizacja deszczowa - 100% wykonania,
- roboty drogowe - 100% wykonania.

65. Burmistrz przyjął informację dotycząca zawansowania robót przy inwestycji
pn. „II etap rewitalizacji parku Zdrojowego”, które jest realizowane przez firmę
Sportsystem z Aleksandrowa Kujawskiego.
- drogi - 50,31%,
- branża elektryczna – park - 59,23%,
- branża budowlana -kręgielnia, ogrodzenia- 69,83%,
- branża elektryczna - park, wymiana kabli - 100%,
- branża sanitarna - kręgielnia, instalacja wod-kan - 48,04%,
- branża sanitarna - przebudowa instalacji wodociągowej Ciechocinek - 0%,
- branża sanitarna - instalacja wodociągowa letnia - 84,16%,
- branża sanitarna - kanalizacja sanitarna - 0%,
- branża sanitarna - kanalizacja deszczowa przebudowa - 90%,
- zieleń - 31,87%.
Zaawansowanie rzeczowe inwestycji wynosi 48,85%, natomiast zaangażowanie
finansowe 0%.
          
66.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Lekarzem  weterynarii  Włodzimierzem
Szczerbiakiem z Ciechocinka dotyczącą realizacji prac w zakresie świadczenia
całodobowej  opieki  nad  zwierzętami  bezpańskimi  i  poszkodowanymi  w
wypadkach i innych zdarzeniach. Termin obowiązywania umowy  od 1 kwietnia
do 31 grudnia 2015 r. Strony ustaliły następujące wynagrodzenie:
- wizyta poza terenem zakładu 100 zł + 8% VAT,
- każda rozpoczęta godzina pracy 67,50 zł +8% VAT,
- materiały według załączonego cennika.

67.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Haliną  Sobieraj  z  Ciechocinka  dotyczącą
przechowania zwierząt wszystkich gatunków w pomieszczeniach inwentarskich
w okolicznościach wystąpienia takiej potrzeby, tj.:
-  zwierzęta  występujące  na  terenie  miasta,  dla  których brak  jest  możliwości
ustalenia ich właściciela,
- zwierzęta przyjęte od właściciela z uwagi na stwierdzenie ich utrzymywania
w warunkach zagrażających ich zdrowiu i życiu lub w innych okolicznościach,
z powodu których zwierzęta podlegają zabraniu od ich właściciela.
Strony ustaliły wynagrodzenie, które będzie obliczane w następujący sposób:
- 80 zł za obsługę jednej sztuki dużej za każdą dobę ich przetrzymywania,

19



- karma i woda wg wyliczenia ich zużycia. Umowa została zawarta na okres od
1 kwietnia do 31 grudnia 2015 r.

4 marca 2015 r.

68.  Burmistrz podpisał  umowę z firmą BSM Group Sp. z  o.o.  z  Torunia na
zakup         i dostawę zmywarki podblatowej z akcesoriami z przeznaczeniem
dla Szkoły Podstawowej Nr 1. Koszt zakupu zmywarki wraz z dostawą wynosi
6.734,45 zł brutto. Termin realizacji zamówienia do 31 marca 2015 r.

69. W nawiązaniu do wniosku pana Jakuba S., zamieszkałego w pomieszczeniu
tymczasowym przy  ul.  Mickiewicza,  w  sprawie  przedłużenia  umowy  najmu
(dotąd  zajmowany przez  matkę  wnioskodawcy),  Burmistrz  wyraził  zgodę na
powyższe określając okres zawarcia umowy na 6 miesięcy.

70.  Pani  Izabela  i  Arkadiusz  S.,  zamieszkali  w budynku  przy  ul.  Traugutta,
którzy otrzymali przydział mieszkania poza kolejnością ze względu na złożoną
sytuację rodzinną, wystąpili z wnioskiem o zwrot kosztów przeprowadzonego
remontu. Burmistrz nie widzi możliwości pozytywnego rozpatrzenia wniosku,
ponieważ zakres przeprowadzonych spraw nie był uzgodniony z tut. Urzędem.

71.  Pani  Kamila  M.,  zamieszkała  w  lokalu  socjalnym  w  budynku  przy
ul. Nieszawskiej, zwróciła się  z prośbą o wyrażenie zgody na zameldowanie
dziecka.  Burmistrz  wyraził  zgodę na  zameldowanie  na  okres  do 31 stycznia
2016 r.

72. Pani Grażyna M, najemca mieszkania socjalnego w budynku przy ul. Wojska
Polskiego, złożyła wniosek o zameldowanie wnuczki. Burmistrz wyraził zgodę
na  zameldowanie na okres do 31 stycznia 2016 r.

73.  Pani  Maria  W.  złożyła  wniosek do Przewodniczącego Rady Miejskiej  i
członków  Komisji Komunalnej oraz do wiadomości Burmistrza Ciechocinka
dot.  zmiany  zasad  i  kryteriów  kwalifikacji  osób  oczekujących  na  zawarcie
umowy  najmu  lokali  z  gminnego  zasobu  mieszkaniowego.  Burmistrz  zlecił
analizę                              i  przygotowanie ewentualnych propozycji
kierownikowi  Referatu  Gospodarki  Miejskiej  i  radcy  prawnemu.  Po
przedstawieniu stosownej opinii, sprawa zostanie przedłożona na posiedzeniach
komisji Rady.

74.  Realizując  sądowe  wyroki  eksmisyjne  Burmistrz  podjął  decyzję  o
przyznaniu lokali socjalnych dla:

20



- p. Małgorzaty W., lokal o pow. 12 m² w budynku przy ul. Widok (w chwili
obecnej przybywa w budynku prywatno-czynszowym przy ul. Warzelnianej),
- p. Teresie G., lokal w budynku przy ul. Widok o powierzchni 12,69 m² ( w
chwili obecnej przebywa w budynku prywatnym przy ul. Traugutta).
Powyższe lokale socjalne zostały przyznane na okres 1 roku.

75.  W związku  z  koniecznością  przeprowadzenia  prac  remontowych  lokalu
mieszkalnego  budynku  przy  ul.  Widok,  w  zakresie  malowania,  Burmistrz
wystąpił z wnioskiem o złożenie ofert cenowych do firmy KPUP „Ekociech”
oraz firmy FHU „Duet”. Wpłynęły następujące oferty:
- KPUP „Ekociech” - 1.579,45 zł brutto,
- FHU „Duet” - 1.328,68 zł brutto.
Burmistrz wybrał ofertę firmy „Duet” z Aleksandrowa Kuj. za kwotę 1.328,68 zł
brutto.

76.  W związku z brakiem reakcji  na wezwania dot.  doprowadzenia do stanu
sprzed okresu rozpoczęcia działalności gospodarczej przez Cafe Bella, zarówno
przez  dzierżawcę  jak  i  pełnomocnika,  Burmistrz  podjął  decyzję  o
zawiadomieniu dotychczasowych dzierżawców (zobowiązanych do wykonania
powyższych prac), o zleceniu firmie zewnętrznej ich realizacji oraz o pokryciu
kosztów z wpłaconej przez dzierżawców kaucji.
77. Realizując budżet w zakresie inwestycji na rok bieżący, Burmistrz podjął
decyzję o wystąpieniu do 6 biur projektowych z zaproszeniem na opracowanie
dokumentacji technicznej dla zadania pn. „Przebudowa fragmentu nawierzchni
ul.  Sportowej (od istniejącego asfaltu  do granic  z  gminą Aleksandrów Kuj.).
Termin składania ofert do 16 marca br. Zapytanie o oferty cenowe skierowano
do następujących firm:
- Pracownia Projektowa, PROJBUD Jarosław Matuszak, Inowrocław,
-P.W. „PRO-NAD”, Jarosław Góralczyk, Strzelno,
-PHU PROENERGIA, Inowrocław,
-Przedsiębiorstwo Usługowe „EPRO”, Toruń,
-BUTOH Włodzimierz Palicki, Bydgoszcz,
-Biuro Inżynierskie „TeeS”, Włocławek

78. Na zapytanie skierowane do  trzech firm w sprawie złożenia oferty cenowej
na  wydruk  mapek  Ciechocinka  z  modułami  reklamowymi  (2.500  sztuk),
wpłynęły następujące oferty:
- Zakład Poligraficzny EMIX W. Skorwider – 925,- zł netto,
- Studio Reklamy Degraf – 700,- zł netto,
- FHP SILVAN, Ciechocinek – 1.250,- zł netto.
Burmistrz zaakceptował ofertę Studia Reklamy Degraf za kwotę 700 zł netto za
2.500 sztuk mapek. 

21



79.  Prezes Polskiego Związku Działkowców -  Rodzinne Ogrody Działkowe  
im.  „IRYS”,  zwrócił  się  z  wnioskiem  o  nieodpłatne  udostępnienie  Teatru
Letniego  w  dniu  25  kwietnia  2015  r.  w  celu  przeprowadzenia  walnego
zgromadzenia  sprawozdawczo-odbiorczego.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na
powyższe.

80.  Burmistrz   zapoznał  się   z  protokołem   rozstrzygnięcia   postępowania
o  udzielenie  zamówienia  publicznego  dot.  malowania  renowacyjnego
elementów  drewnianych  Teatru  Letniego.  Odpowiedzi  na  zaproszenie  do
złożenia  ofert   cenowych  udzieliła  tylko  jedna  firma  PPHU  LUX  Leszek
Trzaskalski z Bydgoszczy,  proponując kwotę 5470,06  zł brutto za wykonanie
zadania. Burmistrz zaakceptował powyższą ofertę.

81.  Burmistrz  zapoznał  się  z  projektami  umów  o  wsparcie  realizacji  zadań
publicznych przez kluby sportowe wyłonione w konkursie dot. upowszechniania
kultury fizycznej i sportu skierowanym  do klubów sportowych działających na
terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek:
1)  UKS  „Jedynka”  -  3.000,-  zł   z  przeznaczeniem  na  szkolenie  dzieci  i
młodzieży oraz wynajem kortów tenisowych i hali sportowej oraz organizację
obozu rekreacyjno-sportowego,
2)  UKS  „Kurort”  -  12.000,-  zł  z  przeznaczeniem  na  organizację  obozu
szkoleniowo-sportowego,
3)  CKS „Zdrój”-  55.000,-  zł  z  przeznaczeniem na  prowadzenie  działalności
statutowej  klubu  realizującej  zadnia  w  zakresie  upowszechniania  kultury
fizycznej i sportu.

82. Państwo Jolanta i Karol L. złożyli wniosek o wyrażenie zgody na sprzedaż
działki nr 1418/2 o powierzchni 230m², położonej przy ul. Nieszawskiej, która
bezpośrednio  przylega  do  działki  stanowiącej  własność  zainteresowanych.
Burmistrz  nie  wyraził  zgody  na  sprzedaż,  ponieważ  działka  ta  została
wytyczona pod urządzenie drogi pomiędzy ulicą Lipnowską, a ul. Nieszawską.

83. Właściciel lokalu Villa Palinka wystąpił z wnioskiem o odstąpienie przez
Gminę wynajmu terenu przy ul. Zdrojowej pod urządzenie kawiarenki letniej.
W uzasadnieniu podniesiona została kwestia nagminnego łamania ciszy nocnej,
odtwarzania  głośnej  muzyki  i  wynikających z  tego tytułu strat  w związku z
wyjazdami gości hotelowych. Wobec informacji dot. wielokrotnych interwencji
Policji,  Burmistrz  wystąpił  z  prośbą  do Komendanta  Policji  o  potwierdzenie
przytoczonych faktów.

84.  Spółka  MPWiK  zwróciła  się  z  prośbą  o  uzgodnienie  projektu
zagospodarowania  terenu dot. „Budowy kanalizacji sanitarnej w ul. Leśnej z
przejściem przez działki stanowiące własność Gminy Miejskiej Ciechocinek o

22



nr  723/2,  914,  908/1.  Burmistrz  wyraził   zgodę  na  powyższe  po  spełnieniu
następujących warunków:
- uzyskania zgody na zajęcie pasa drogowego i uiszczenia stosownych opłat;
- prowadzenia robót w sposób nieuciążliwy dla innych użytkowników jezdni; 
- odtworzenia nawierzchni drogi w obszarze, w którym prowadzone będą prace
do stanu pierwotnego;
-  uiszczenia  opłat  rocznych  z  tytułu  umieszczenia  urządzeń,  które  nie  są
związane z funkcjonowaniem drogi w pasie drogowym,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi
przełożenie sieci na koszt wnioskodawcy.

85.  Pani Ewa K.,  mieszkanka posesji  przy ul.  Bema, wystąpiła z wnioskiem
o uzgodnienie projektu budowy przyłącza wodociągowego z przejściem przez
działkę  stanowiącą  własność  Gminy  nr  2353.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na
powyższe po spełnieniu następujących warunków:
- uzyskania zgody na zajęcie pasa drogowego i uiszczenia stosownych opłat;
- prowadzenia robót w sposób nieuciążliwy dla innych użytkowników jezdni; 
- odtworzenia nawierzchni drogi w obszarze, w którym prowadzone będą prace
do stanu pierwotnego;
-  uiszczenia  opłat  rocznych  z  tytułu  umieszczenia  urządzeń,  które  nie  są
związane z funkcjonowaniem drogi w pasie drogowym,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi
przełożenie sieci na koszt wnioskodawcy.

86.  FHU  Spółka  cywilna  „York”  wystąpiła  z  wnioskiem  o  uzgodnienie
przebiegu  przyłącza  dla  dostaw  solanki  do  obiektu  Willa  York.  Realizacja
inwestycji wymaga przejścia przez działki stanowiące własność gminy 1295/77,
1298/4  tj.:  przejście  w  kierunku  sanatorium  „Jubilat”  obok  nieruchomości
Mickiewicza 20A do działki stanowiącej własność wnioskodawców. Burmistrz
wyraził zgodę na powyższe po spełnieniu następujących warunków:
- uzyskania zgody na zajęcie pasa drogowego i uiszczenia stosownych opłat;
- prowadzenia robót w sposób nieuciążliwy dla innych użytkowników jezdni; 
- odtworzenia nawierzchni drogi w obszarze, w którym prowadzone będą prace
do stanu pierwotnego;
-  uiszczenia  opłat  rocznych  z  tytułu  umieszczenia  urządzeń,  które  nie  są
związane z funkcjonowaniem drogi w pasie drogowym,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi
przełożenie sieci na koszt wnioskodawcy.

87.  Państwo  Maria  i  Stanisław  T.  złożyli  wniosek  o  sprzedaż,  w  trybie
bezprzetargowym,  działki  nr  1411/3  o  powierzchni  7  m²,  położonej  przy
ul.  Lipnowskiej,  która  bezpośrednio  przylega  do  zabudowanej  działki
stanowiącej  własność  wnioskodawców.  Burmistrz  nie  widzi  przeszkód  w

23



przedmiocie  sprzedaży  działki.  Wymaga  to  jednak  przeprowadzenia  całej
procedury,                  tj. wyceny wartości, wywieszenia zawiadomienia o
przeznaczeniu do sprzedaży. Sprzedaż nastąpi w trybie przetargu ograniczonego
do  właścicieli  nieruchomości  przylegających  bezpośrednio  do przedmiotowej
działki. 

88.  Burmistrz  zapoznał  się  z  protokołem posiedzenia  Gminnej  Rady  Sportu,
która  rozpatrzyła  12  wniosków  przedłożonych  przez  kluby  sportowe,
proponując  przyznanie  10  stypendiów  na  okres  5  miesięcy.  Burmistrz
zaakceptował  przedłożone  propozycje.  Uznał  jednak,  że  pominięcie  dwojga
sportowców,  mieszkańców Ciechocinka z powodu „zbyt dużej liczby wniosków
przy  ograniczonej  kwocie  przeznaczonej  na  stypendia  w  2015  r.”  nie  może
stanowić podstawy do nieprzyznania stypendium. Wobec powyższego Burmistrz
przyznał stypendia także dla tych sportowców w kwocie po 200 zł na okres 5
miesięcy.

89. Burmistrz podjął decyzję o umieszczeniu reklamy Ciechocinka w tygodniku
„Kropka  TV”  w  dniu  13  kwietnia  2015  r.,  który  jest  rozpowszechniony  w
sieciach  dyskontowych  „Biedronka”.  Koszt  jednostronnej  reklamy  wynosi
7.500,- zł netto.

90. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego na
świadczenie usług  edukacyjnych,  polegających  na  przeprowadzeniu
dodatkowych zajęć  pozalekcyjnych ukierunkowanych  na  rozwój  kompetencji
kluczowych, dodatkowych zajęć w ramach realizacji ścieżek edukacyjnych oraz
doradztwa  edukacyjno-zawodowego  w  ramach  projektu  pn.  „Edukacja  –
najlepsza inwestycja” w Publicznym Gimnazjum. Celem zajęć jest podniesienie
jakości  i  efektywności  procesu  kształcenia  oraz  zmniejszenie  dysproporcji
edukacyjnych  uczniów  w  wyniku  wdrożenia  na  terenie  Gimnazjum  w
Ciechocinku  programu  rozwojowego  do  30.06.2015  r.,  przy  wykorzystaniu
zakupionego  na  potrzeby  projektu  sprzętu  oraz  pomocy  dydaktycznych.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 101.237,40 zł.

91. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego dot. zakupu mieszanki betonu B-3 suchy (mieszanka cementowo
piaskowa) i  betonu B-5;B-10 ;  B-15 i B-20. Z przeznaczeniem na remonty i
budowę nowych chodników
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 99.750,01 zł brutto.
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:

1. Zakład Produkcji  Materiałów Budowlanych ,, GIPSBUD ’’, Ciechocinek
2. Centrum Budowlane    WINPOL sp. jawna Winnicki, Ciechocinek
3. KPUP "EKOCIECH" Sp. z o.o,  Ciechocinek
4.”BETOR” Składy Budowlane  Sp. z o.o., Toruń.

24



W terminie odpowiedzi udzieliły dwie firmy:
1) KPUP „Ekociech” Ciechocinek:

 Mieszanka B-3: 172,00 zł za 1m3

Beton B-5:        220,00 zł za 1m3

Beton B-10:      247,00 zł za 1m3

Beton B-15  275,00 zł za 1m3   

2) Z.P.M.B  ,, GIPSBUD’’:       
Beton B-3          153,75zł     za 1 m 3  
Beton-B-5         166,05zł    za  1m3                                                                           
BetonB-10         178,35zł   za 1 m3                                                                                   
BetonB-15.        202,95zł    za1 m3                                                                      
Wybrano ofertę  Zakładu  Produkcji Materiałów Budowlanych  ,, GIPSBUD”.

92. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na dostawę i zakup piasku , cementu i  żwiru dla zabezpieczenia
prac w robotach publicznych.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 23.100 zł.
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:
-PUH Marek Dominiak, Ciechocinek,
-Centrum Budowlane WINPOL sp. jawna Winnicki, Ciechocinek,
-KPUP "EKOCIECH" Sp. z o.o., Ciechocinek,
Odpowiedzi  na zaproszenie  do złożenia  oferty  cenowej  udzieliła  tylko jedna
firma KPUP „Ekociech” proponując następujące ceny:
-Piasek:   40,59 zł za1 m3

-Cement: 479,70 zł za tonę
-Żwir:       47,97zł za 1 m3

Burmistrz zaakceptował ofertę, gdyż spełnia ona warunki zamówienia.

93. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na usługi  sprzętowo-transportowe tj.: samochód ciężarowy 6 ton,
wózek widłowy,  ciągnik z przyczepą,  koparko/spycharka,  multicar. 
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi  36.750,01 PLN.
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:
-PUH Marek Dominiak,  Ciechocinek,
-Zakład Usługowo-Produkcyjny  „BET-BUD”, Ciechocinek,
-Centrum Budowlane  WINPOL sp. jawna Winnicki, Ciechocinek,
-KPUP "EKOCIECH" Sp. z o.o., Ciechocinek.
Odpowiedzi  na zaproszenie  do złożenia  oferty  cenowej  udzieliła  tylko jedna
firma KPUP „Ekociech” proponując następujące ceny:
-samochód ciężarowy 6 ton: 73,80 zł za 1 godz., 2,46 zł za 1 km
-wózek widłowy-110,70 zł za 1 godz.
-ciągnik z przyczepą- 98,40 zł za 1 godz.
-koparko-spycharka- 120,54 zł za 1 godz.

25



-multicar- 49,20 zł za 1 godz., 2,46 zł za 1 km
Burmistrz zaakceptował ofertę, gdyż spełnia ona warunki zamówienia

94.  Burmistrz  skierował  wniosek  na  realizację  zamówienia  publicznego  na
„Opracowanie ewidencji dróg dla przejętych od powiatu oraz aktualizację dróg
gminnych” obejmujący:
1) Wykonanie okresowej kontroli – przeglądu rozszerzonego (5-letniego) dróg
miejskich, inwentaryzacji wraz z fotorejestracją dróg miejskich przejętych dróg
powiatowych  z  dniem  1  stycznia  2014  r.  oraz  aktualizacji  inwentaryzacji
wymienionych dróg miejskich wraz z fotorejestracją dróg miejskich w granicach
Gminy Miejskiej Ciechocinek;
2)  Wykonanie  sekwencji  zdjęć  będących  dokumentacją  fotograficzną  stanu
technicznego  wymienionych  dróg  miejskich  w  granicach  Gminy  Miejskiej
Ciechocinek (Kościuszki, Rolna, Stawowa, Słońsk Górny, Słowackiego /droga
boczna przy sanat. Krystynka/, Lipowa, Tężniowa, Wołuszewska /boczna przy
nr 70/,  Piaskowa ,  Chłopickiego,  Stawowa /boczna/,  alejka przy Poczcie  /od
ul. Kościuszki od ul. Staszica/, Żelazna, Broniewskiego, Sportowa, al. 700-lecia,
Nieszawska, Wołuszewska);
3)  Wykonanie  inwentaryzacji  elementów  korytarza  drogi  na  podstawie
uprzednio  wykonanej  dokumentacji  fotograficznej  dróg  miejskich  oraz
przejętych dróg powiatowych w granicach Gminy Miejskiej Ciechocinek;
4)  Wykonanie  aktualizacji  inwentaryzacji  wraz  z  sekwencją  zdjęć  dróg
miejskich w granicach Gminy Miejskiej Ciechocinek. 
Termin realizacji zadania: rozpoczęcie z dniem podpisania umowy, zakończenie
do 30 czerwca 2015 r. Termin składania ofert: do 18 marca 2015 r. 
Wniosek skierowano do następujących firm:
- LEHMANN+ PARTNER POLSKA sp. z o.o. z Konina,
- Biuro Badawczo Projektowe Budownictwa Komunikacyjnego TRANSCOMP
sp. z o.o. z Warszawy
- PONTE Projekt Nadzór, Ewa Wróblewska z Baranowa.

95.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Zakładem  Instalacyjno-Budowlanym
„Instaldom  III”  Piotr  Gębka  z  Włocławka  na  wykonanie  zadania  „Remont
łazienki  chłopców  na  I  piętrze  Publicznego  Gimnazjum  w  Ciechocinku”.
Gwarancja jakości przedmiotu umowy wynosi 3 lata od dnia odbioru. Termin
realizacji do 10 kwietnia 2015 r. Cena wykonania zamówienia wynosi 28.167,-zł
brutto.
96. Burmistrz podpisał umowę  z Dariuszem Rybczyńskim „Usługi Budowlane
i Inżynierskie” z Ciechocinka na wykonanie dokumentacji przetargowej  oraz
pełnienie  funkcji  inspektora  nadzoru  inwestorskiego  przy  realizacji  zadania
„Remont  łazienki  chłopców  na  I  piętrze”  Publicznego  Gimnazjum  w
Ciechocinku. Zakres obowiązków obejmuje:

26



- sprawowanie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacja robót,
- uczestnictwo w spotkaniach roboczych,
- uczestnictwo w czynnościach odbiorowych.
Wynagrodzenie  za  wykonanie  dokumentacji  oraz  pełnienie  obsługi
inwestycyjnej wynosi 2.091,-zł brutto.

97. Burmistrz podpisał aneks do porozumienia Nr SPO.I.0116-WSPF/132/2010
z  Marszałkiem  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  dot.  wysokości
wspólnego  uczestniczenia  w  finansowaniu  zadania  o  nazwie  „Kujawsko-
Pomorska „Niebieska linia” Pogotowie dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w 2015
roku na kwotę 515,90 zł.

98. Burmistrz podpisał umowę z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim w sprawie
wsparcia  finansowego  gminy  w  zakresie  dożywiania  „Pomoc  państwa   w
zakresie  dożywiania”  w  roku  2015”.  Na  wniosek  Burmistrza  Wojewoda
przyznał dotację celową w wysokości 92.100,-zł z przeznaczeniem na:
-  pomoc  w  formie  posiłku  dla  osób  spełniających  kryterium dochodowe  do
150% kryterium, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej
-88.800 zł,
- pomoc w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności –
3.300,-zł.
Wysokość  dotacji  celowej  może  ulec  zmianie  w  sytuacji  zmiany  wysokości
rezerwy  celowej  budżetu  państwa  na  realizację  powyższego  zadania,
przewidzianej dla województwa kujawsko-pomorskiego.
Udział  środków  własnych  gminy  na  realizację  zadań  wynosi  61.400,-zł,  z
przeznaczeniem na:
-  pomoc  w  formie  posiłku  dla  osób  spełniających  kryterium dochodowe  do
150% kryterium, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej
59.200 zł,
- pomoc w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności –
2.200,-zł.
Udział środków własnych gminy na realizację Programu wieloletniego „Pomoc
państwa w zakresie dożywiania” w 2015 r. wynosi nie mniej niż 40%.
Termin realizacji zadania obejmuje okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2015 r.
Zakres  podmiotowy  i  przedmiotowy  umowy  określa  Wieloletni  Program
wspierania  finansowego  gminy  w  zakresie  dożywiania  „Pomoc  państwa  w
zakresie dożywiania” ustanowiony uchwałą Rady Ministrów z dnia 10 grudnia
2013  r.  Środki  dotacji  będą  przekazywane  w  miesięcznych  transzach  na
podstawie zapotrzebowania złożonego przez Gminę.

99. Burmistrz Ciechocinka wraz z przedstawicielami:

27



- Powiatu Aleksandrowskiego,
- Gminy Aleksandrów Kujawski,
- Gminy Nieszawa,
- Gminy Zakrzewo,
- Gminy Waganiec,
- Gminy Raciążek,
- Gminy Koneck,
- Gminy Bądkowo,
- Gminy Aleksandrów Kujawski,
podpisał  umowę  z  Grant  Thornton  Frąckowiak  Spółka  z  o.o.  Sp.  k.  z
Poznania  na  „Opracowanie  Strategii  Obszaru  Rozwoju  Społeczno-
Gospodarczego (ORSG) Powiatu Aleksandrowskiego”, zgodnie z „Zasadami
przygotowania Strategii  dla Obszarów Rozwoju Społeczno-Gospodarczego
w okresie programowania 2014-2020”, stanowiącymi załącznik do Uchwały
nr  38/1294/14  Zarządu  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  z  dnia  17
września 2014 r. Termin wykonania:
- do 30 kwietnia 2015 r. – wstępna wersja strategii,
- do  29  maja  2015  r.  –  ostateczna  wersja  strategii  po  konsultacjach

społecznych i zatwierdzona przez Urząd Marszałkowski w Toruniu. 
Wynagrodzenie za wykonanie zamówienia wynosi 25.830,-zł brutto. Każda
z wymienionych gmin oraz powiat zapłacą po 2.583,-zł brutto.

Burmistrz
/-/ mgr inż. Leszek Dzierżewicz

28


